Edição 3.165 | Ano 10
27 de setembro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICITAÇÃO

EXTRATO DE ATA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE ATA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ERRATA
ERRATA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 8MQCIPBB-AL36GHS1-WP0ZHVSC-ELTY2JX4
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

Praça Juracy Magalhães, 126, Centro

Senhor do Bonfim – BA – CEP: 48.970-000

CNPJ: 13.988.308/0001-39

www.senhordobonfim.ba.gov.br

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 164/2022

EXTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO /REGISTRO DE PREÇOS Nº. 092/2022

CONTRATANTE – Secretaria Municipal de Educação

FORNECEDOR - FC CONSTRUTORA E COMÉRCIO LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº

16.392.292/0001-95.

OBJETO – Contratação de empresa para aquisição e instalação de brinquedos para

parques infantis (playground), confeccionados em eucalipto tratado, a serem instalados

em diversas localidades informados pela Secretaria de Educação e Administração do

Município de Senhor do Bonfim.

Valor Global Estimado: R$ 1.913.439,80 (um milhão novecentos e treze mil quatrocentos e

trinta e nove reais e oitenta centavos)

Prazo de 12 (doze) meses.

Senhor do Bonfim- BA, 27 de setembro de 2022.

Lourinalva Correia Coelho
Secretária de Educação

Órgão Gerenciador

Edição 3.165 | Ano 10
27 de setembro de 2022

Página 3

EXTRATODE ATA

Certificação Digital: 8MQCIPBB-AL36GHS1-WP0ZHVSC-ELTY2JX4
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

Praça Juracy Magalhães, 126, Centro

Senhor do Bonfim – BA – CEP: 48.970-000

CNPJ: 13.988.308/0001-39

www.senhordobonfim.ba.gov.br

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 162/2022

EXTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO /REGISTRO DE PREÇOS Nº. 086/2022

CONTRATANTE – Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim - BA

FORNECEDOR – VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 11.308.834/0001-

85.

OBJETO – Contratação de empresa para aquisição de testes rápidos, para detecção do

Novo Coronavírus Humano - Sars-Cov-2 do tipo Swab Antígeno para atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde no Município de Senhor do Bonfim-BA.

Valor Global Estimado: R$ 15.000,00 (quinze mil reais)

Prazo de 12 (doze) meses.

Senhor do Bonfim- BA, 27 de setembro de 2022.

Renata Mercês Maia
Secretária de Saúde
Órgão Gerenciador

Edição 3.165 | Ano 10
27 de setembro de 2022

Página 4

EXTRATODE ATA

Certificação Digital: 8MQCIPBB-AL36GHS1-WP0ZHVSC-ELTY2JX4
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM – BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

Praça Nova do Congresso,  Nº 01, Central Shopping- 2º Andar
Senhor do Bonfim – BA – CEP: 48.970-000

CNPJ: 13.988.308/0001-39
www.senhordobonfim.ba.gov.br

ERRATA DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 38 /2022, DE 22 DE SETEMBRO DE 2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM, ESTADO DA BAHIA, Laércio Muniz de Azevedo, no
uso de suas atribuições legais, especialmente amparado no inciso V, do artigo 65, da Lei Orgânica do
Município, torna pública a seguinte ERRATA:

Vem determinar a publicação da Errata do EDITAL DE CONVOCAÇÃO nº 038/2022 de 22 de setembro de
2022, cuja data de convocação erroneamente divulgada é retificada neste ato.

 ONDE SE LÊ: EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 38.”

LEIA-SE: EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 39.

Gabinete do Prefeito Municipal de Senhor do Bonfim, 27 de setembro de 2022.

Laércio Muniz de Azevedo Júnior
Prefeito Municipal de Sr. do Bonfim – BA

Edição 3.165 | Ano 10
27 de setembro de 2022

Página 5

ERRATA

Certificação Digital: 8MQCIPBB-AL36GHS1-WP0ZHVSC-ELTY2JX4
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

	LICITAÇÃO
	EXTRATO DE ATA
	EXTRATO DE ATA

	ERRATA
	ERRATA

		2022-09-27T17:25:07-0300